

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 600/2022

Câmara Municipal de Mariana Protocolo sob nº 1680 EM 16 12122 09:56

Excelentíssimo Senhor; Vereador Juliano Vasconcelos Presidente da Câmara Municipal de Mariana – MG.

Dileto Plenário, O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE FAIXA DE PEDESTRE ELEVADA EM FRENTE AO PONTO DE ÔNIBUS DA PRAÇA TANCREDO NEVES NO BAIRRO CENTRO.

Justificativa: É de suma importância a execução dessa indicação para segurança dos pedestres, e também para evitar acidentes.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 16 de dezembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

ARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE



CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camarademariana.mg.gov.br



CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE

EM 06 /02 /2028

Presidente

Secretário

17